
Bakkely barnehage
Avd.: Sjøstjerna

3-6 år

KRABBEGRUPPA BLEKKSPRUTGRUPPA

Kate, Ingrid, Øyvind, Rune, Odin, Lasse, Mads
og Adam

Nicolai, Noah, Mathilde, Artur Bjørn, Ola,
Sadam, Ida, Erik, Mark, Aksel og Emil

Klær: Været varierer veldig nå, det går mot en kaldere periode. Det er viktig å ha
ull/fleece, votter, lue, hals og tykk dress. Pass på at skiftekurven er fylt opp.
Foreldresamtaler vil bli gjennomført i løpet av november.
Visma-appen: Planlagte aktiviteter, turer og lignede står nå i kalenderfunksjonen i appen.

Vinteren står for tur og den kalde fine årstiden har vi fått et lite møte med. Barna var kjempeglad den
første dagen de oppdaget isen ute. Alle gikk på jakt etter is og leteaksjonen var stor. Isen skaper

magiske situasjoner og stor undring i møte, men også utfordringer og muligheter for konfliktløsninger.
Hva gjør vi når den siste isen er tatt og at det ikke er flere biter å finne? Hvordan dele slik at alle kan få? 

Brannvernuka er vel gjennomført og brannbilen var innom på besøk til stor jubel og glede, men også litt
skepsis og “bittelitt” frykt. Noen har fått erfaring med røyk og hvordan den oppfører seg, hvordan

røykvarslere testes og hva Bjørnis har å fortelle. 

Ellers venter vi alle i spenning på at det nye lekeskuret skal settes opp. Snekkerne har vært her i
barnehagen og startet, og i slutten av måneden kom endelig betongbilen. Forhåpentligvis har syklene

fått seg eget hus i løpet av november.

MÅNEDSBREV
November 2023



Bursdager:
Ingrid

Krabbegruppa
Vi ser at 3 åringene liker å bruke kroppen sin aktivt i leken og trenger
derfor god plass til boltre seg på. Balanseklossene har vært populær i
siste. Daglig tar barna dem frem å legger dem utover i garderoben. Her
må man passe seg så man ikke tramper ned i lavaen! Dette er en
inkluderende aktivitet da det er plass til alle som ønsker, og alle kan
oppnå mestring her samtidig som dem synes det er artig. Her skapes
allsidige bevegelseserfaringer og barna oppnår blant annet progresjon i
kroppskontroll.

Flere av 3 åringene liker godt å male. Når ett barn begynner å male så vil
som oftest flere det. Her er det mye skaperglede! Vi ser barna viderefører
samtalene vi har rundt høsten inn i malinga da barna velger ofte de
typiske høstfargene gul, oransje, rød og brun. Underveis mens de maler
er det ofte fargene de samtaler rundt samtidig som dem prøver å blande
farger. Barna har gjort seg erfaringer av at flere farger sammen “det blir
bare brun læll”.
Vi gir barna mulighet til å male på ulike materialer. Vi har laget spøkelser
av papp-kopp og gresskar av isopor-kuler. Da Halloween er naturlig nok
noe barna er opptatte av om dagen.

Blekksprutgruppa
I oktober har Haigruppa deltatt på mange ulike aktiviteter. Hver 4. uke
deltar “Hairuppa” i et samarbeidsprosjekt med Helsesenteret som heter
Livsglede for eldre. Det innebærer at Haibarna besøker Helsesenteret og
de eldre på en avdeling. Sist vi var der satt vi på deres felles stue og
tegnet sammen med de eldre. Barna sa selv at de syntes det var morsomt
og at de ville gå dit på besøk igjen. Neste gang kan det være en annen
aktivitet som er planlagt. 

I midten av måneden var Haigruppa på sitt første skolebesøk. Vi fikk
besøke 1.kl, sett garderoben, toalett og klasserom. Hvordan
klasserommet var utformet og hvor barna sitter og hvor de har alt utstyret
sitt. For noen av barna var dette viktig i forhold til det å bli trygg på hva
skole er og kunne få svar på spørsmål som barna lurte på. Vi skal på
besøk til skolen mange ganger i løpet av året for å bli tryggere i
omgivelsene og med tanke på en god overgang fra bhg. til skole.

I slutten av måneden var Haigruppa på det første Storungetreffet. Denne
gangen gikk vi på besøk til Haugatun og der traff vi alle som skal starte på
skolen neste høst. Neste Storungetreff er planlagt i November og da
kommer de andre bhg på. besøk til oss i Bakkely.

Når Haigruppa er på de ulike aktivitetene er resten av Blekksprutene
sammen med Krabbegruppa og deltar i de ulike aktivitetene de gjør. Det
gjør litt godt å være størst i bhg. av og til også, være de som mestrer og
kan lære bort.

Ta kontakt om det er noe dere lurer på 
Hilsen Halvard, Gunn, Mats, Aslaug og Maren


